ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
М:и:п:истерство социальной: политики Свердловской области:

ПРИКАЗ

№ -------
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент но предоставлению

государственной услуги «Выплата государственных единовременных пособий' и
ежемесячных денежных компенсаций гражданам при возникновении у них

поствакцинальных осложнений», утвержденный приказом Министерства

социальной политики Свердловской области от 08.12.2015 № 701

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 201 О года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-ПП
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг»

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Вьшлата государственных единовременных пособ~й

и ежемесячных денежных компенсаций гражданам при возниюювении у них

поствакцинальных осложнений», утвержденный приказом Министерства социальной

политики Свердловской области от 08.12.2015 № 701 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению государственной услуги

«Выплата государствеtшых единовременных пособий и ежемесячных денелшых

компенсаций гражданам при возникновении у них поствакцинальных осложнений»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 14 декабря, № 6585), с изменениями, внесенными

приказами Министерства социальной политики Свердловской области от 26.О1.2016

№ 19 и от 20.05.2016 № 253, следующие изменения:
1) в пункте 20:
в абзаце 14 знак «;» заменить знаком «.»
абзацы пятнадцатый-двадцатый исключить;

2) абзацы третий, седьмой и восьмой подпункта 2 пункта 34, абзацы второй
пятый подпункта 3 пункта 36 перед словом «услуга» в соответствующем числе
и падеже дополнить словом «государственная» в соответствующем числе и падеже;

3) в абзаце седьмом подпункта 2 пункта 34, абзаце втором подпункта 3
пункта 36 слово «получения» заменить словом «предоставления».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

		2016-08-19T09:43:01+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"